Ano 2015, Número 027 Brasília, segunda-feira, 9 de fevereiro de 2015 Página 2

Diário da Justiça Eletrônico do Tribunal Superior Eleitoral. Documento assinado digitalmente conforme MP n. 2.200-2/2001, de 24.8.2001, que
institui a Infra estrutura de Chaves Públicas Brasileira - ICP-Brasil, podendo ser acessado no endereço eletrônico http://www.tse.jus.br

SECRETARIA DE GESTÃO DA INFORMAÇÃO ....................................................................................................................128

PRESIDÊNCIA

Atos da Presidência

Portarias

PORTARIA TSE Nº 48, DE 5 DE FEVEREIRO DE 2015.

Institui Grupo de Trabalho, destinado a organizar a X Reunião Interamericana de Autoridades Eleitorais.

O PRESIDENTE DO TRIBUNAL SUPERIOR ELEITORAL, no uso de suas atribuições, RESOLVE:

Art.1º Constituir Grupo de Trabalho destinado a organizar a X Reunião Interamericana de Autoridades Eleitorais, com a seguinte
composição:

I - Carlos Vieira von Adamek  Secretário-Geral da Presidência do Tribunal Superior Eleitoral, que o coordenará;

II - Leda Marlene Bandeira  Diretora-Geral do Tribunal Superior Eleitoral;

III - Tarcísio de Lima Ferreira Fernandes Costa  Assessor-Chefe da Assessoria de Assuntos Internacionais do Tribunal Superior
Eleitoral;

IV - Sérgio Braune Solon de Pontes  Assessor-Chefe da Secretaria-Geral da Presidência do Tribunal Superior Eleitoral;

V - Oswaldo Paiva da Costa Gomide - Assessor-Chefe da Assessoria de Segurança e Transporte do Tribunal Superior Eleitoral;

VI - Geraldo Campetti Sobrinho  Secretário de Gestão da Informação do Tribunal Superior Eleitoral;

VII - Juliana Mendes de Gonzaga Neiva  Assessora-Chefe da Assessoria de Imprensa e Comunicação Social do Tribunal
Superior Eleitoral;

VIII - Paula Cristiane Amorim de Souza  Assessora-Chefe da Assessoria de Cerimonial da Presidência do Tribunal Superior
Eleitoral;

IX - Priscilla Valéria Gianini Santos  Assessora da Presidência do Tribunal Superior Eleitoral;

X - Renata Leite Motta Paes Medeiros  Coordenadora da Coordenadoria de Editoração e Publicações do Tribunal Superior
Eleitoral;

XI - Fernanda Silva Pereira Jannuzzi  Representante da Assessoria Internacional.

Art. 2º Esta Portaria entra em vigor na data de sua publicação.

Ministro DIAS TOFFOLI

PORTARIA TSE Nº 49, DE 5 DE FEVEREIRO DE 2015.

Institui Grupo de Trabalho, destinado a organizar o Congresso Internacional sobre Financiamento Eleitoral e Democracia.

O PRESIDENTE DO TRIBUNAL SUPERIOR ELEITORAL, no uso de suas atribuições, RESOLVE:

Art. 1º Constituir Grupo de Trabalho destinado a organizar o Congresso Internacional sobre Financiamento Eleitoral e Democracia,
com a seguinte composição:

I - Carlos Vieira von Adamek  Secretário-Geral da Presidência do Tribunal Superior Eleitoral, que o coordenará;

II - Leda Marlene Bandeira  Diretora-Geral do Tribunal Superior Eleitoral;

III - Tarcísio de Lima Ferreira Fernandes Costa  Assessor-Chefe da Assessoria de Assuntos Internacionais do Tribunal Superior
Eleitoral;

IV - Sérgio Braune Solon de Pontes  Assessor-Chefe da Secretaria-Geral da Presidência do Tribunal Superior Eleitoral;

V - Oswaldo Paiva da Costa Gomide - Assessor-Chefe da Assessoria de Segurança e Transporte do Tribunal Superior Eleitoral;

VI - Cristiana Duque de Faria Pereira  Assessora-Chefe da Escola Judiciária Eleitoral;

VII - Geraldo Campetti Sobrinho  Secretário de Gestão da Informação do Tribunal Superior Eleitoral;

stefanie.vieira
Retângulo